平成 27年 11月 25日

会員各位

一般社団法人福島県臨床検査技師会

県南支部長  白石 満

病理研究班 班長 平山 貴博

（公印省略）

平成 27年度 県北県南支部合同病理検査研究班研修会のご案内

 謹啓

  時下、会員の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

   さて、この度、病理検査研究班におきまして、下記の日程で研修会を開催することに

なりました。

   つきましては、ご多忙とは存じますが、多数ご参加くださいますようお願い申し上げ

ます。

謹白

記

日 時 ： 平成 27年 12月 26日（土） 15：00 ～ 17：00（受付開始 14：30）

場 所 ： 福島県立医科大学附属病院 ２階 検査部・病理部共用カンファランス室

      福島市光が丘１番地

      ※車でお越しの方は看護学部南側駐車場をご利用下さい

内 容 ： 『病理解剖の基礎』

講  師 ： 福島県立医科大学 基礎病理学講座  井村 徹也 先生

内 容 ： 『解剖室のレイアウトの工夫（仮）』

講  師 ： 白井松器機株式会社 多賀 正 先生

日臨技生涯教育研修単位：（基礎）20点

※研修会参加は日臨技会員に限ります。当日は会員証を忘れずご持参ください。

以上

〈問い合わせ先〉

寿泉堂綜合病院 臨床検査科 平山 貴博

  〒963-8585郡山市駅前 1-1-17

TEL 024-932-6363 内線（1442）